

MAHARAJA

T. OF ROAD FROM MILITARY CANAL VIA RAMP
D JANYANA RIVER TO DHAB. MAHADALIT TOLA
KAWI RAMPAN.

Schedule XLV-Form No.-134

R. M. D. 12/02/55

DIVISION

SHERKHATTI

R. M. D.

SUB-DIVISION

Sheorghati

MEASUREMENT BOOK

1068

01.8.18 to 31.8.19

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work: masonry of Pond					
- from Nilanjale canal to					
Panvel Yamuna River to					
Dr. B. N. Mahadik - 019					
name of Agency: P. M. P. M. P. M.					
Agg. No. 12/100/2018-19					
Date of work 1/8/18					
Date of completion					
Date of measurement:-					
measurement					
(1) restoration of roadways					
$12 \times 15 \times 1.10 \times 0.30 =$					59.40 m ³
$12 \times 15 \times 1.10 \times 0.30 =$					59.40 m ³
					118.80 m ³
(2) masonry of Berms shoulder					
2 x 1.50					
$15 \times 12.00 \times 1.20 =$					216.00 m ²
$16 \times 16.00 \times 1.00 =$					256.00 m ²
$10 \times 20.00 \times 1.00 =$					200.00 m ²
					672.00 m ²
(3) Repair of foot holes					
$5 \times 2.42 \times 1.20 \times 0.075 =$					1.08 m ³
$7 \times 4.54 \times 1.44 \times 0.075 =$					3.43 m ³
$13 \times 4.52 \times 1.40 \times 0.075 =$					6.16 m ³

10.67 m³

Continuation
Limer 10.55 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
614 11374 m main					
176.512921 of 1012					
(1) Paving of drains					
width - 58 item (1)					
118.80 m ² @ Rs. 316.57/m ² Rs.					37635.20
(2) mending up of drains shoulder					
width - 58 item (2)					
672 m ² @ Rs. 50.77/m ² Rs.					34117.44
(3) Repair of pair for holes					
width - 58 item (3)					
10.55 m ² @ Rs. 258.24/m ² Rs.					2725.24
(4) Repair of surface dressing					
140.63 m ² @ Rs. 64.17/m ² Rs.					9024.60
(5) Repair of surface dressing					
140.63 m ² @ Rs. 57.62/m ² Rs.					8103.24
(6) mending of c. p. works					
6 m ² @ Rs. 1098.21/m ² Rs.					6589.26
(7) mending of road stone					
0.50 km @ Rs. 1057.98 Rs.					529.20
(8) mending of room and house					
0.58 km @ Rs. 481.24/m ² Rs.					277.60
(9) mending of concrete of road					
width - 59 item (9)					
3 m ² @ Rs. 102.49/m ² Rs.					307.47
(10) mending of surface from road					
15 m ² @ Rs. 6279.69/m ² Rs.					94.20
					Rs. 99440.20

Continuation

Continuation